PN
P
®, [A\\Y

ref%e N aa

q® T

I('A'P KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

AMUYU A

PANORA GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
Finansal Rapor

Konsolide Olmayan
2018 - 2. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
2018 6 Aylik Konsolide Olmayan Finansal Raporlar

( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



e
A
]

€. %¢
AR SRR

& ."..“\

I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET BIREYSEL FINANSAL BILGILERE ILISKIN
SINIRLI DENETIM RAPORU

Panora Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S. Genel Kurulu'na

Giris

Panora Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2018 tarihli
ilisikteki 6zet bireysel finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti
aylik donemine ait ilgili 6zet bireysel kar veya zarar tablosunun, 6zet bireysel diger
kapsamli gelir tablosunun, 6zet bireysel 6zkaynaklar degisim tablosunun, 6zet
bireysel nakit akis tablosunun ve diger aciklayici dipnotlarinin sinirli denetimini
ylrlitms bulunuyoruz. Sirket yonetimi, sz konusu ara dénem bireysel finansal
bilgilerin Turkiye Muhasebe Standardi 34 "Ara Donem Finansal Raporlama"
Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan
sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu
ara donem bireysel finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylrltilmustir. Ara donem 6zet bireysel finansal bilgilere iliskin sinirli denetim,
basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin
sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim proseddrlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem o6zet bireysel finansal bilgilerin sinirli
denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve
amaci finansal tablolar hakkinda bir goris bildirmek olan bagimsiz denetimin
kapsamina kiyasla 6nemli dlglide dardir. Sonug olarak ara dénem 6zet bireysel
finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde
belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir giivence
saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim gorusu bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem bireysel finansal bilgilerin, tiim
onemli yonleriyle TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.



Dikkat Cekilen Husus

27 numarali TMS uyarinca, bagli ortakliklar olan sirketlerin konsolide finansal
tablolarinin hazirlanmasi gerekmektedir. Dolayisiyla, Sirket, 30 Haziran 2018 tarihi
itibariyla konsolide finansal tablolarini hazirlamis olup séz konusu finansal
tablolar lizerinde 16 Agustos 2018 tarihli sinirli denetim raporu diizenlenmis ve
sonuc aciklanmustir. ilisikteki bireysel finansal tablolar ise, Panora Gayrimenkul
Yatinm Ortakligl A.S'ye, Sermaye Piyasasi Kurulu ("SPK") tarafindan getirilen
raporlama yukimliligunu karsilamak Gzere hazirlanmistir. Bu sebeple, bireysel
finansal tablolarin kullanimi baska amaglar icin uygun olmayabilir.

DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Erdem Selcuk, SMMM

Sorumlu Denetgi

Ankara, 16 Agustos 2018
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2018 31.12.2017

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, Is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Bilgisayar Yazilimlari
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukimliliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELi YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Yakumliiliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yukumlalikler

TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

13

10

11

5.659.768
3.286.478
3.286.478
2.910.706
2.910.706
172.174
12.029.126
12.029.126

100.000

882.080.590
18.724
18.491

233

37.146
37.146
17.343.551
17.343.551
11.500
11.500
899.591.511
911.620.637

653.373
52.918
600.455
44.759
9.789
9.789
2.100.215
2.100.215
32.207

32.207

711.169

711.169

3.551.512
3.551.512

185.779

185.779

636.171

636.171

821.950
4.373.462

907.247.175
87.000.000
3.031

-13.001

-13.001

21.360.511
4.993.906
4.993.906
2.681.668
2.681.668

327.734

29.363.819

29.363.819

100.000

879.555.000
83.329
83.019

310

30.885
30.885
16.979.742
16.979.742
0

0
896.748.956
926.112.775

899.000
204.683
694.317
14.399
0

0
236.141
236.141
0

0

846.766

846.766

1.996.306
1.996.306

163.807

163.807

525.761

525.761

689.568
2.685.874

923.426.901
87.000.000
3.031

-13.001

-13.001



Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

11

-13.001

35.520.440
758.538.731
26.197.974
907.247.175
911.620.637

-13.001

29.285.244
615.117.906
192.033.721
923.426.901
926.112.775



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

1 adet hisse basina kazang

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

10
10

11

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2018 - 01.04.2017 -
30.06.2018 30.06.2017

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2018 - 01.01.2017 -
30.06.2018 30.06.2017

Dipnot Referansi

31.049.957 27.234.072 15.467.938 13.763.331
-3.626.351 -3.675.614 -2.204.434 -2.195.388
27.423.606 23.558.458 13.263.504 11.567.943
27.423.606 23.558.458 13.263.504 11.567.943
-572.450 -633.701 -208.680 -279.679
-1.270.594 -197.400 -716.279 -75.000
1.375.742 1.180.926 313.029 328.274
-758.330 -241.240 -708.398 -189.658
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0 0 0 0
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0 0 0 0
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0,30100000 0,27200000 0,13700000 0,13000000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2018 - 01.04.2017 -
30.06.2018 30.06.2017

Onceki Dénem
01.01.2017 -
30.06.2017

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

Dipnot Referansi

26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880
0 0 0 0
26.197.974 23.667.043 11.943.176 11.351.880



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis)
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Yatirim Amagli Gayrimenkul Aimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Odenen Temettiiler
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Cari Donem

Dipnot Referansi

28.072.661

26.197.974

26.197.974

-612.665

22.588

404.698

4 404.698
54.179

54.179

-1.147.828
-1.147.828

53.698

53.698

2.659.526

1.302.730

3 0
1.302.730

5 -592.847
-245.627

3 -151.765
-93.862

30.360

-125.808

-125.808
5 1.864.074

426.644

316.234

110.410

28.244.835

10 -172.174
4 0
-2.543.532

-17.942

-17.942

6 -2.525.590

-41.229.872
-42.377.700
1.147.828

-15.700.743

-15.700.743
13 21.360.511
13 5.659.768

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

21.269.036
23.667.043
23.667.043
-893.126
21.640
195.300
195.300
-32.070

-32.070

-1.077.996
-1.077.996

0

0

-1.397.307
3.085.569
-160.078
3.245.647
-505.329
-8.577.350
-67.977
-8.509.373

1.005

0

0
1.668.092

2.930.706

1.836.717
1.093.989
21.376.610
-137.629
30.055
-597.048

-16.802

-16.802

-580.246

-37.097.604
-38.175.600
1.077.996

-16.425.616

-16.425.616
29.536.711
13.111.095



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 87.000.000 3.031 -13.001 23.675.901 617.022.906 41.879.943 769.568.780 769.568.780

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 5.570.234 36.309.709 -41.879.943

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 23.667.043  23.667.043 23.667.043
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar -38.175.600 -38.175.600 -38.175.600
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 87.000.000 3.031 -13.001 29.246.135 615.157.015 23.667.043 755.060.223 755.060.223

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 87.000.000 3.031 -13.001 29.285.244 615.117.906 192.033.721 923.426.901 923.426.901

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 6.235.196 185.798.525 -192.033.721

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 26.197.974  26.197.974 26.197.974
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -42.377.700 -42.377.700 -42.377.700

oie 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




